FARGO SC
ul. Blokowa 23
31-752 Kraków
tel. 12 636 80 83
Dane aktualne na dzień: 20-04-2024 04:32
Link do produktu: https://sklep.fargo.krakow.pl/frezarka-elektryczna-enar-fen200e3-p-1759.html
Frezarka elektryczna ENAR
FEN200E3
Cena brutto 8 856,00 zł
Cena netto 7 200,00 zł
Dostępność Dostępność - 3 dni
Numer katalogowy FEN200E3
Producent ENAR
Opis produktu
Frezarka elektryczna Enar FEN200E3
Frezarka trójfazowa z silnikiem elektrycznym o mocy 3 kW. Napęd umieszczony bezpośrednio nad bębnem roboczym w celu
zminimalizowania wibracji, a także w celu zwiększenia obciążenia przy kontakcie z podłożem.
Zalety
-frezarka wyposażona w kompletny i gotowy do pracy bęben z frezami TCT wykonanych z węglika wolframu.
-wydajność maszyny 33-40 m² /h.
-frezarka umożliwia podłączenie odkurzacza przemysłowego.
Dane techniczne:
Waga (kg)          63kg
Częstotliwość     50 Hz
Model silnika      elektryczny
Moc silnika        3 kW
Napięcie            400V
Głębokość szlifowania     max. 8mm
Szerokość bębna     200mm
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold